
PGZ Ą4EZKO 
Skarżysko-Kamienna, 21.06.2023 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
Dotyczy postępowania nr 22/ZIB-RPMSAWCPPB-R/2023 z dnia 11 maja 2023 r., Ogłoszenia 

nr 2023-44611-158142 na bazie konkurencyjności na: zakup fabrycznie nowego 

chropowatościomierza 1 sztuka niezbędnego do realizacji projektu pn. „Zakup infrastruktury 

badawczo-rozwojowej przez Męsko S.A. w celu prowadzenia prac badawczo-rozwojowych" 

współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa Innowacje i nauka. Działanie RPSW.Ol.02.00 

Badania i rozwój w sektorze świętokrzyskiej przedsiębiorczości. 

Zamawiający: Męsko Spółka Akcyjna, ul. Legionów 122, 26-111 Skarżysko-Kamienna zawiadamia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Oferta złożona przez: Mitutoyo Polska Sp. z o.o., ul. Graniczna BA, 54-610 Wrocław z ceną brutto 

125 460,00 zł została uznana za najkorzystniejszą, uzyskała 89,60 pkt., w tym za kryterium Cena (C) 

o wadze 60 % - 54,60 pkt.. Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie 

realizacji zamówień z Kodów CPV wpisujących się w przedmiot zamówienia (D) 25% - 25,00 pkt.. 

Wydłużenie okresu gwarancji (Og) 10%- 10,00 pkt.. Skrócenie terminu dostawy (Std) 5%-0,00 pkt. 

Streszczenie złożonych ofert: 

Lp. 
Nazwa i adres 
wykonawcy 

Mitutoyo Polska 
Sp. z 0.0. 

ul. Graniczna 8A, 
54-610 Wrocław 

PHU FAKTOR 
Piotr Pachczyński 

ul. Jagiellońska 

Oferowana 
cena 

(zł brutto) 

125 460,00 

114 179,67 

Ilość punktów w 
poszczególnych kryteriach 

oceny ofert (jeżeli ma 
zastosowanie) 

Kryterium cena: 60,00 % -
54,60 pkt.. Kryterium 
doświadczenie osób 

wyznaczonych 
do realizacji zamówienia 

w zakresie realizacji 
zamówień z Kodów CPV 

wpisujących się w przedmiot 
zamówienia (D) 25% -

pkt.,25,00 kryterium 
wydłużenie okresu gwarancji 

(Og) 10% -10,00 pkt., 
kryterium Skrócenie terminu 
dostawy (Std) 5% -0,00 pkt. 

Suma punktów 89,60: 
Kryterium cena: 60,00 % -

60,00 pkt.. Kryterium 
doświadczenie osób 

wyznaczonych 

Data 
wpłynięcia 

oferty 

19.05.2023 

22.05.2023 

Uwagi 

MĘSKO Spółka Akcyjna 
ul. Legionów 122, 26-111 Skarżysko-Kamienna 
www.mesko.com.pl 
e-mail: info@mesko.com.pl 
tel. 41 253 60 00 fax: 41 253 69 90 

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy 
KRS 0000041811 NIP 663-000-20-96 REGON 290539889 

Kapitał zakładowy w pełni opłacony: 40 033 602,00 PLN 



PGZ ÊSKO 

i  

26 64-800 
Chodzież 

do realizacji zamówienia 
w zakresie realizacji 

zamówień z Kodów CPV 
wpisujących się w przedmiot 
zamówienia (D) 25% -pkt, 
25,00kryterium wydłużenie 

okresu gwarancji (Og) 10%-
pkt., kryterium Skrócenie 

terminu dostawy (Std) 5% -
0,00 pkt. Suma punktów: 

85,00 

3 

METRICA 
ARTUR KOPA 
ul. Inwalidów 
Wojennych 10 

43-600 Jaworzno 

147 477,00 

Kryterium cena: 60,00 % -
46,45 pkt.. Kryterium 
doświadczenie osób 

wyznaczonych 
do realizacji zamówienia 

w zakresie realizacji 
zamówień z Kodów CPV 

wpisujących się w przedmiot 
zamówienia (D) 25% -pkt., 

kryterium wydłużenie okresu 
gwarancji (Og) 10%-10,00 
pkt., kryterium Skrócenie 

terminu dostawy (Std) 5% -
pkt. Suma punktów: 56,45 

22.05.2023 

4 

ITA sp. z 0.0. 
Sp. k. 

ul. Poznańska 
104, Skórzewo 
60-185 Poznań 

122 323,50 

Kryterium cena: 60,00 % -
0,00 pkt.. Kryterium 
doświadczenie osób 

wyznaczonych 
do realizacji zamówienia 

w zakresie realizacji 
zamówień z Kodów CPV 

wpisujących się w przedmiot 
zamówienia (D) 25% -pkt., 
0,00 kryterium wydłużenie 

okresu gwarancji (Og) 10% -
10,00 pkt., kryterium 

Skrócenie terminu dostawy 
(Std) 5% -0,00 pkt. Suma 

punktów 0,00: 

19.05.2023 

Oferta 
odrzucona 

brak 
możliwości 
weryfikacji 

oferowanego 
przedmiotu 
zamówienia 

Za udział w postępowaniu dziękujemy. 

P R O  N T  

o w a  

PREZES^^feZĄDU 

E l ż b i e t a  Ś r e m a w s k a  

• 'J  

SKO Spółka Akcyjna Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarc 
.egionów 122, 26-111 Skarżysko-Kamienna KRS 0000041811 NIP 663-000-20-96 REGON 29053981 
w.mesko.com.pl Kapitał zakładowy w pełni opłacony: 40 033 602,00 PL 
ail: info@mesko.com.pl 
41 253 60 00 fax: 41 253 69 90 


